АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО ЗВЕЗДНЫИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.08.2022

О создании комиссии по проведению
коцкурсного отбора инициативных
проектовl предназначенных для

реализации на территории ЗАТО
Звёздный

В соответствии со статьёй 26.1 Федера;rьного закона от 06.10.2003
Ns 131-ФЗ (Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации>>, Законом Пермского края от 02.06.20|6 J\Ъ 654-ПК
<О реализации проектов инициативного бюджетирования в Пермском крае)),

Порядком предоставления субсидий из бюджета Пермского края бюджетам
муниципаJIьных образований Пермского края на софинансирование проектов
инициативного бюджетирования в Пермском крае, утверждённым
постановлением Правительства Пермского края от 10.01 .2017 }lЪ 6-П,

Порядком выдвижения, внесения, обсуждения, рассмотрения и конкурсноГо
отбора инициативных проектов, предн€вначенных для ре€шизации
на территории ЗАТО Звёздный, утверждённым решением Щумы от 10.08.2021

Jф |76, на основании письма председателя Щумы ЗДТО Звёздный
Ободовой И.А. от 22.08.2022 Ns |97-t7-00-17, в целях конкурсного отбора
инициативных проектов, внесённых в администрацию ЗАТО ЗвёЗдНЫй

и предн€вначенных для ре€Lлизации на территории ЗАТО Звёздный,
администрация ЗАТО Звёздный постановляет:

1. Создать комиссию по проведению конкурсного отбора
инициативных проектов, преднсlзначенных для ре€lлизации на территории
ЗАТО Звёздный (далее - Конкурсная комиссия, конкурсный отбор), на срок
проведения конкурсного отбора.

2. Утверлитъ прилагаемые:
Состав Конкурсной комиссии; ,

J\ъ 790

План работы Конкурсной комиссии.
3. Опубликовать настоящее постановление установленным порядком

в информационном бюллетене ЗДТО Звёздный <<Вестник Звёздного>.
Настоящее постановление вступает в силу после дня его
Контроль за исполпением п

главы администрации ЗАТО З

руководителя отдела по развитию тер

Глава ЗАТО Звёздный -
глава администрации ЗАТО Звёздный

4.
5.

подписания.
заместителя
территории,

ить на

.оЧ
ц*
++ ),rýI-?^ýt*1'qt ф ;,gýg

Еr9
*6ý?ао
,В ъ ?*л

&*i;r", ЪJ *ýэý

;:"1Sl

тию

А.М. Швецов